PORTARIA N.º003/2025 -

CACSA/UNESPAR/PARANAGUÁ

Designa o Núcleo Docente Estruturante do

curso de Ciências Contábeis do    Campus

de Paranaguá.

A Diretora do Centro de Área de Ciências Sociais Aplicadas - CACSA da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, Campus de Paranaguá, no

uso de suas  atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Art.1 da Resolução n. 017/2019 – Reitoria/UNESPAR;

considerando o processo digital nº 25.135.325-5.

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o Núcleo Docente Estruturante do curso de Ciências Contábeis

do Campus de Paranaguá, conforme segue:

Presidente:

Raphael Vinicius Weigert Camargo (RG nº 8.XXX.050-4)

Membros:

Ana Claudia Afra Neitzke (RG nº 508.XXX.370-6);

Edenise Aparecida dos Anjos (RG nº 7.XXX.639-5);

Handerson Fabiano Alves (RG nº 4.XXX.868-0);

Raphael Vinicius Weigert Camargo (RG nº 8.XXX.050-4); e,

Rita de Cássia Correa Pepinelli Camargo (RG nº 8.XXX.050-4)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário,

bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se

Paranaguá, 16 de dezembro de 2025.

Mônica Herek

Diretora Pró tempore do CACSA Paranaguá

Portaria 1344/2025 - REITORIA/UNESPAR

16
5

Assinatura Avançada realizada por: Monica Herek (XXX.062.329-XX) em 16/12/2025 09:35 Local: UNESPAR/PGUA/CCSA. Inserido ao protocolo 25.135.325-5 por: Monica
Herek em: 16/12/2025 09:35. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 75a3b257314c81cca132ba662d31d91f

16a
5

Documento: Portaria0032025CCSAdesignaNDECienciasContabeis.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Monica Herek (XXX.062.329-XX) em 16/12/2025 09:35 Local: UNESPAR/PGUA/CCSA.

Inserido ao protocolo 25.135.325-5 por: Monica Herek em: 16/12/2025 09:35.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: